



MUNICIPALIDAD DE
CAMBYRETÁ



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS
CONSTRUCCIÓN DE PATIO DE HONOR EN LA ESC. BAS. N° 1544 SAN JOSE DE COLONIA PARANA- ID 446.104

Empresa 1 - ERIC JAVIER LOPEZ GIMENEZ					
Ítem	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	Relleno y compactación por capas con tierra seleccionada en obra	m3	55	71,750	3,946,250
2-	Excavación y cimiento de piedra bruta colocada	m3	2,80	524,550	1,468,740
3-	Nivelación 0,30 cm a dos hiladas de ladrillo común y junta de 2 cm	m2	25	198,350	4,958,750
4-	Desmonte y destronque de árboles	gl	3	606,650	1,819,950
5-	Revoque Interior a 1 capa (1:1, 5:5) Terminación fratasado y fieltrado, espesor 1,5 cm. sobre ladrillos comunes	m2	22,80	48,200	1,098,960
6-	Contrapiso de hormigón de cascotes sobre terreno natural, espesor 10 cm.	m2	284	43,700	12,410,800
7-	Piso de baldosones de hormigón 40x40x0,03m para explanada patio de formación	m2	294,18	107,150	31,521,387
8-	Canaleta y bajadas de desagüe aérea de chapa N° 26, desarrollo 40 cm	ml	105	124,100	13,030,500
9-	Mástiles de caño galvanizado de 2" 1/2 para banderas con correas y argollas para sujeción de la bandera (e de 3,50 m de alto y 1 de 4m) empotrado de 60cm	ml	11	145,850	1,604,350
10-	Baranda metálica: de tubos caños redondos de 2" como postes cada 2,00m y 0,90m de altura con 3 tiras horizontales de 1" 1/2	ml	20	386,500	7,730,000
					79,589,687



Firma del Responsable de la U.O.C.